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01...

Zweiradshop Krautwald GmbH Uwe Krautwald 01616 Strehla Riesaer Str.  42 info@zweiradshop-krautwald.de

PLZ 1
Name PLZ Ort Straße E-Mail

19...

Elbe eBike Inh. Michael Pietz Michael Pietz 19258 Badekow Am Grammgraben 4 info@elbeebike.de
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21...

Bike-Station-Dollern Inh. Marc Swierzy Inh. Marc Swierzy 21614 Buxtehude Hauptstr. 11 bike-station-buxtehude@web.de

NordWestRad Inh. Frank Hoppe NordWestRad 21762 Otterndorf Am Bahnhof 1 frank-wotte@nordwestrad.de

24...

allrid-E GmbH 24589 Nortorf Gnutzer Str. 20 peer@allrid-e.de

25...

E-Bike Center Bredstedt Inh. Andre Henning NF-Bike GmbH 25821 Bredstedt Gressstr. 4 info@bredstedt-bike.de

29...

Der Fahrradspezialist Thorben Viezens Thorben Viezens 29229 Celle Ströherstr.  12 info@fahrradspezialist-viezens.de
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31...

Hornburg Automobile GmbH 31141 Hildesheim Kennedydamm 33 info@hornburg.bike

32...

Fahrrad Becker Rad Center GmbH Rad Center GmbH 32657 Lemgo Bruchweg 57 kontakt@becker-lemgo.de

33...

Göbel KG Motorwelt-Brakel 33034 Brakel Warburger Str.  23 info@motorwelt-brakel.de

38...

BADBIKES GmbH 38855 Wernigerode Dornbergsweg 28 badbikes.online@gmail.com
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41...

Gebr. Kraus Bike & More Möhlmeyer GmbH & Co KG Möhlmeyer GmbH & Co. KG 41515 Grevenbroich Kölner Str. 62 frank@fahrrad-kraus.de

Maratron GmbH Maratron GmbH 41747 Viersen Helmholtzstr. 30 info@ebike-outlet-viersen.de

fahrradcenter-viersen GmbH Dirk Schnitzler 41751 Viersen Viersener Str.  65 info@fahrradcenter-viersen.de

44...

Zweiradhaus Möllmann GmbH (e-motion) Mark  Möllmann 44534 Lünen Borker Str. 91 info@zweiradhaus-moellmann.de

Zweiradhaus Möllmann GmbH Mark  Möllmann 44534 Lünen Borker Str. 91 info@zweiradhaus-moellmann.de

47...

Räder-Ecke Schmitz Handels GmbH Schmitz-Handels GmbH 47495 Rheinberg Bahnhofstr.  99 raeder-ecke-rheinberg@raeder-ecke.
de

Motorradtechnik GEENEN GmbH 47906 Kempen Heinrich-Horten Str. 2c verkauf@motorrad-geenen.de

Leonardo Persico LeoVelo Leonardo Persico 47929 Grefrath Lobbericher Str. 79 verkauf@leovelo.de

48...

Der Fahrradspezialist Inh. Michael Wanning Der Fahrradspezialist 48499 Salzbergen Bahnhofstr. 2a info@fahrradwanning.de

49...

RBL Zweiradvertrieb Gesellschaft mit beschränkter 
Haftung

Radel Bluschke 49809 Lingen Rheiner Str. 126 info@radel-bluschke.de

D. Lankhorst & Co. GmbH GF: Heinz Arms 49824 Emlichheim Mühlenstr. 74 estore@lankhorst.de
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52...

Gothe GmbH & Co. KG 52353 Düren Am Langen Graben  19 cw@fahrrad-gothe.de

K & K Zweirad GmbH Zweirad Handels GmbH 52428 Jülich Große Rurstr. 53 kk_zweirad@t-online.de

MS Zweirad GmbH & Co. KG 52525 Heinsberg Industrieparkstr. 2 kontakt@mszweirad.de

53...

Markus Prengel 2 Rad-Service Aggertal Inh. Markus Prengel 53797 Lohmar Wahlscheider Str.  40 e-mail@2rad-service-aggertal.de

57...

HIRAD-Hilchenbacher Radladen Inh. Uwe Limper Uwe Limper 57271 Hilchenbach Am Preisterbach 1 hirad-hilchenbacherradladen@web.de

58...

Zweirad Trimborn Bernd Trimborn Inh. Petru Chesaru 58135 Hagen Karlstr. 26 fahrradprofi@hotmail.de

Bernd Andree Kfz-GmbH 58454 Witten Mewer Ring 6a info@andree-kawasaki.de

59...

Elektro Pelkmann GmbH 59269 Beckum Neubeckumer Str. 18 hagedorn@elektro-pelkmann.de
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64...

Fahrrad Gärtner Inh. Diego Mercuri Inh. Diego Mercuri 64291 Darmstadt Frankfurter Landstr. 108 info@fahrrad-gaertner.de

67...

Point of Sports Martin Baron & Rainer Schlösser GbR M. Baron & R. Schlösser GbR 67547 Worms Neumarkt 4 info@pointofsports.de

69...

Biken Boat GmbH Sandhäuser Fahrradgeschäft 69207 Sandhausen Hauptstr. 75 roemer.s@t-online.de

Radhaus Coriolan Gerger Gerger Coriolan 69221 Dossenheim Hauptstr.  23 radhaus.gerger@arcor.de

PLZ 7
Name PLZ Ort Straße E-Mail

71...

My Bikes by Scheib Inh. Karl Scheib Inh. Scheib Karl 71540 Murrhardt Bahnhofstr. 18 mybikes@web.de

72...

AET -  Auto-Ersatzteile Großhandel GmbH aet E-Bike-Center Münsingen 72525 Gutsbezirk Münsingen Dottingerstr. 83 info@aet-ebik.de

73...

fahrRad Schill Inh. Anja Schill-Kessler Anja Schill-Kessler 73450 Neresheim Felsenstr.  64 info@fahrrad-schill.de

Nubuk Bikes GmbH GF: Achim Müller 73525 Schwäbisch Gmünd Brandstatt 1 vertrieb@nubuk-bikes.de

79...

Autohaus Ehret GmbH Zweirad Ehret 79111 Freiburg Basler Landstr.  120 info@zweirad-ehret.de
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81...

Fahrrad-Zentrale Kropfhamer Sylvia Rödig Inh. Sylvia Rödig 81543 München Humboldtstraße  15 info@radlzentrale.de

Fahrrad Abholmarkt Zimmermann GmbH Zimmermann GmbH 81825 München Hafelhofweg 6 buchhaltung@fahrrad-zimmermann.de

82...

Radlstadl Christoph Lehmann Inh. Christoph Lehmann 82418 Murnau Bahnhofstr. 10 info@radlstadl.de

83...

XC Bikes Inh. Luis Achille Inh. Luis Achille 83229 Aschau Am Hofbichl 3c office@xc-bikes.de

Bachfrieder eBike Shop Christian & Helmut Gumpinger 
Zweirad GbR

GmbH & Co. KG 83451 Piding Salzstr. 19-25 christian.gumpinger@bachfrieder.de

Fahrradwelt Huber GmbH 83512 Wasserburg Eiselfinger Str. 5 info@fahrradwelt-huber.de

Bike-Sport M. Schindler Inh. Martin Schindler 83677 Greiling Sonnental 9 info@bikesport-schindler.de

84...

Markenfahrräder Tallafuß GmbH GF: Christian Tallafuß 84130 Dingolfing Brunn 10 markenfahrraeder-tallafuss@web.de

Radsport Dashuber Inh. Gerhard Dashuber Inh. Gerhard Dashuber 84518 Garching Tassilostr.  4 info@radsport-dashuber.de

Zweirad Johannes Schröck Inh. Johann Schröck 84539 Ampfing St.- Martin-Str. 6-8 info@zweirad-schroeck.de

85...

Josef Lechenbauer 85250 Altomünster Himmelreichstrasse  8 info@e-bike-center.de

Tretlaster Süd - Der Lastenradshop Inh. Gabriele Stör-
zinger

Inh. Gabriele Störzinger 85302 Gerolsbach Bergernstr. 1b sued@tretlaster.de

Mo.Bi.Tec Werner Bilda Inh. Werner Bilda 85457 Wörth Hörlkofener Str.  20 info@mobitec.bike

86...

Zweirad Dreste Inh. Michael Eggert e.K. Inh. Michael Eggert e.K. 86163 Augsburg Friedberger Str. 107 info@zweirad-dreste.de

Silvia Rauch Der Fahrradladen Lechhausen Inh. Silvia Rauch 86165 Augsburg Zusamstr.  11 kontakt@der-fahrrad-laden-lechhau-
sen.de

Hubert Meixner 86441 Zusmarshausen Zusamstr. 2 meixner.hubert@t-online.de

Radsport Michael Dresp Inh. Dresp Michael 86470 Thannhausen Augsburger Str. 20A info@radsport-dresp.de

Fahrradcenter Velo Rosso GmbH & Co. KG VELO ROSSO GmbH & Co. KG 86529 Aichach Münchener Str. 20 info@velo-rosso.de

Theeride Johannes Hopf & Jakob Meyer GbR Joh. Hopf u Jakob Meyer GbR 86720 Nördlingen Carl-Heuchel-Str. 5 mail@theeride.de

RF-Sport-Handels GmbH 1a-Bike-Service 1a-Bike-Service 86807 Buchloe Rathausplatz 2 manfred.frank@1a-bike-service.de
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87...

Voggel Radsport Inh. Toni Voggel 87538 Fischen Weilerstr. 5 toni.voggel@radsport-voggel.de

Hofmann oHG Intersport Hofmann Hofmann OHG 87600 Kaufbeuren Sudetenstr. 106 emobility@berggeist24.com

Zweirad Lämmle GmbH & Co.KG GF: Ernst Lämmle 87730 Bad Grönenbach Ittelsburger Str. 11 info@zweirad-laemmle.de

88...

Sterzai Bikes Inh. Brigitte Sterzai Inh. Brigitte Sterzai 88046 Friedrichshafen Paulinenstr. 7 sterzai@sterzaibikes.de

Radshop Respect GmbH Artur Fischer 88326 Aulendorf Kolpingstr. 7 info@respect-sport.de

Zweiradsport Geyer GmbH Josef Geyer, Stefan Geyer 88410 Bad Wurzach Gartenstr. 30 info@zweiradsport-geyer.de

Sarys Fahrradgalerie, Raymond Sary Raymond Sary 88416 Ochsenhausen Josef-Gabler-Str. 23 sarys-fahrradgalerie@t-online.de

Radsport Walser Inh. Frank Walser Frank Walser 88512 Mengen Eisenbahnstr. 4 mail@walser-radsport.de

89...

Bikes World Inh. Steffen Rogg Inh. Steffen Rogg 89257 Illertissen Aumühle 32 bikesworld@t-online.de
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90...

Jan`s Radstand Inh. Jan Gehre 90562 Heroldsberg Hauptstraße 106a info@jansradstand.de

Fun & Sport e.K., Inh. Gerald Scharrer Inh. Gerald Scharrer 90762 Fürth Friedrichstr. 16 info@funundsport.de

91...

Radl Stadl Igensdorf GmbH GF: Peter Rammensee 91338 Igensdorf Forchheimer Str. 2 petersradlstadl@t-online.de

Zweirad Günter Schleußinger Günter Schleussinger 91788 Pappenheim Bahnhofstraße 7 zweirad@schleussinger.de

92...

Fahrradprofi Inh. Petru Chesaru Inh. Petru Chesaru 92224 Amberg Neumühlerstr. 16 fahrradprofi@hotmail.de

Christiane Meindl Sport-Cycling-Meindl Inh. Meindl Christiane 92237 Sulzbach-Rosenberg Kempfenhofer Weg  21 info@sportcycling.de

Fischer Automobile GmbH 92318 Neumarkt Nürnberger Str. 45-47 r.breitfeld@fischer-automobile.de

Fahrrad Fritsch Ludwig Fritsch Ludwig Fritsch 92660 Neustadt Stadtplatz  37 info@fahrrad-fritsch.de

Fahrrad Fritsch Ludwig Fritsch Ludwig Fritsch 92665 Altenstadt Karl-Singer-Str. 1 info@fahrrad-fritsch.de

93...

RML - Rad-Markt Laaber, Inh. Karsten Lenk Inh. Karsten Lenk 93164 Laaber Papiermühle 1 info-rml@web.de

FPG Zweiradtechnik Andreas Grund Inh. Andreas Grund 93458 Eschlkam Im Gewerbegebiet  26 info@fpg-racing.de

94...

Egger-Radl Inh. Klaudia Egger Inh. Klaudia Egger 94065 Waldkirchen Normannstr.  2 egger-radl@web.de

98...

Frank Fiege Fahrrad-Fiege Inh. Frank M. Fiege 98528 Suhl Lauter  24-26 info@fahrrad-fiege.de

Michael Lang LANG Bikes & Service Lang Michael 98544 Zella-Mehlis Bahnhofstr.  27 info@lang-bikes.com

Fahrrad Service Thomas Vietsch Fahrräder 98617 Meiningen Georgstr.  20 T.Vietsch@gmx.de


